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" NAISSEUR - PRODUCTEUR - EXPEDITEUR

Huilres Arcachorw Cap- Ferret

Tarifs 2022 — 2023
N°2 GROSSES
Panier de SOH (4 dz) : 33,00€

N0 TRES GROSSES

Panier de 50H (4 dz) : 34,50€ Soit 8,25€ La douzaine
J *.25 qgouaine Panier de 100H (8 dz) : 64,50€
Panier de 100H (8 dz) : 68,50€ 67t 8,066/ La doisaise ’
AR Panier de 150H (12 dz) : 95,60€
Soit 7,96€ La douzaine
N°3 MOYENNES .
N°5 PETITES
Panier de S0H (4 dz) : 32,00€ ,
Soit 8,00€ La douzaine Panier de SOH (4dZ) : 29900€
Soit 7,25€ La douzaine
Panier de 100H (8 dz) : 62,00€ ,
Soit 7,75€ La douzaine Panier de 100H (8 dZ) . SR00€

Soit 7,12€ La douzaine
Panier de 200H (16 dz) : 116,00€

Soit 7,25€ La douzaine

Panier de 250H (20 dz) : 136,00€

Soit 6,80€ La douzaine

Huitres 100% Naturelles
DATE LIMITE DE COMMANDE : LUNDI 12 DECEMBRE 2022

LIVRAISON : JEUDI 22 DECEMBRE 2022




Tarifs 2022 — 2023

N0 TRES GROSSES N°2 GROSSES
- Panier de 50H (4 dz) : 36,00€
Panier de SOH (4 dz) : 38,00€ Soit 9,00€ La douzaine
ST 2,508 L oure Panier de 100H (8 dz) : 70,00€
Panier de 100H (8 dz) : 73,50€ Soit 8,75€ La douzaine
Soit.2. 186 Ladouzaing Panier de 150H (12dz) : 102,00€
Soit 8,50€ La Douzaine
N°3 MOYENNES
Panier de SOH (4 dz) : 34,50€
Soit 8,63€ La Douzaine

Panier de 100H (8 dz) : 67,00€
Soit 8,37€ La Douzaine

Panier de 200H (16dz) :131,00€
Soit 8,19€ La Douzaine Huitres 100% naturelles

DATE LIMITE DE COMMANDE : LUNDI 12 DECEMBRE 2022

LIVRAISON : JEUDI 22 DECEMBRE 2022




